SegerGrip Il

C.HI.II.TIJINS SuperGrip Il 420A
1115.—08-02; Reservdelshandbok
Doc.Nr. 7718670-SE 0718670

Utg. 0115 S/N 051-1442 och hogre

Svenska




RESERVDELAR CQ HLULTDINS

SuperGrip Il 420A

1 M 9492 919293

83828182 84

1372 11 12 14

63 62 61 6.2 6.4

2015-08-24 0718670-02



C. HULTDINS

RESERVDELAR
Pos. Ant. Art. Nr. Benamning Anmarkning
1 1 0718605 Stativ
2 1 0718081 Gripklo yftter kmpl
3 1 0718083 Gripklo inner kmpl.
A 1 0718640 Stag kmpl.
5 1 0150053 Hydraulcylinder 2100/50
6 1 0718841 Axel 260 kmpl. 260 x 276
6.1 1 0718809 Axel 260 x 276
6.2 2 0683054 Bricka 260
6.3 1 0104914 Sexkantskruv ISO 4014 - M20x300
6.4 1 0106032 Sexkantmutter ISO 4032 M20
7 1 0683441 Axel 260 kmpl. 260 x 147
11 1 0683059 Axel 260 x 147
1.2 2 0683054 Bricka 260
1.3 1 0104087 Sexkantskruv ISO 4014 M20x160
1.4 1 0106032 Sexkantmutter ISO 4032 M20
8 1 0718843 Axel 260 kmpl. 260 x 160
8.1 1 0718811 Axel 260 x 160
8.2 2 0683054 Bricka 260
8.3 1 0104913 Sexkantskruv ISO 4014 M20x180
8.4 1 0106032 Sexkantmutter ISO 4032 M20
9 b 0680540 Axel 280 kmpl. 280 x 090
9.1 1 0680521 Axel 280 x 090
9.2 2 0683021 Bricka 280
9.3 1 0104634 Sexkantskruv ISO 4014 M24 x 110
9.4 1 0106033 Sexkantmutter ISO 4032 M24
10 2 0130388 Vinkeladapter WJG 1412
1 1 - Dekalsats 420A

0718670-02

2015-08-24



RESERVDELAR C. HLULTDINS

Hydraulcylinder 2100/50

3 555455

5152 53525857

2007-12-03 0150053-00



C. HLULTDINS

RESERVDELAR

Pos. Ant. Art. Nr. Benamning Anmarkning
1 1 0718791 Cylinderror 2100 kmpl. inkl. pos 1.2-1.3
1.2 1 0124120 Glidlager 260/65x60
13 1 0114023 Smorjnippel M10 x 1
2 1 0718801 Kolvstang kmpl. inkl. pos. 2.1-2.2
2.1 1 0124120 Glidlager 260/65x60
22 1 0114023 Smorjnippel M10 x 1
3 1 0718805 Kolv 2100
b 1 0718795 Toppmutter
5 1 0121107 Tatningssats 2100/50 pos. 5.1-5.8
5.1 1 - Kolvstangstatning 250/60 x 7,3
5.2 2 - Glidband 250/55 x 9,7
5.3 1 - Kolvstangstatning 250/65,1 x 6,3
5.4 1 - Kolvtatning 219/100 x 7,8
55 2 - Glidband 295/100x9,6
5.6 1 - Avstrykare 250/60x7x10
5.7 1 - 0-ring 289,69 x 5,34
5.8 1 - Stddring 291,4/100,0 x 1,9

0150053-00 2007-12-03



RESERVDELAR

C. HLULTDINS

Gripklo ytter kmpl.

Pos. Ant, Art. Nr. Benamning Anmarkning
2 2 0124129 Glidlager 280/85x60
3 2 0114023 Smorjnippel M10 x 1
2015-03-13 0718081-00




RESERVDELAR C’ HLUILTDINS

Gripklo inner kmpl.

Pos. Ant. Art. Nr. Bendmning Anmarkning
1 2 0124129 Glidlager 280/85x60
2 2 0114023 Smorjnippel M10 x 1

2015-03-13 0718083-00



RESERVDELAR C. HLUILTDINS

Stag kmpl.

Pos. Ant. Art. Nr. Bendmning Anmarkning
2 2 0124120 Glidlager / Plain bearing 260/65x60
3 2 0114023 Smorjnippel M10 x 1

2006-11-29 0718640-00



RESERVDELAR C. HLUILTDINS

Dekalsafts 420A

Pos. Ant. Art. Nr. Bendmning Anmarkning
1 2 0146119 Dekal 420A
3 2 0146116 Dekal

2010-09-30 0718933-01



SegerGripe Il

6 HULTDINS

- Hultdin System AB
Skolgatan 12, SE-930 70 MAL,&, Sweden

tel. +46 953 418 00, fax +46 953 418 01

E-mail: sales@hultdins.se

Svenska



